
Naturfreunde Zell-Sele Zell-Sele, am 25.06.2022

Rang Rm/w Rang KlStartNr. ÖLV Nr. Familienname Vorname Jahrgang Verein Laufzeit

1 1 1 12 PEČJAK Franz 1971 m Boso Running Team 00:49:07,00
1 2 2 33 HAMMER Gernot 1978 m Kelag Energy Runnng Team 00:52:02,58
2 3 3 32 GRIESNER Martin 1982 m Kelag Energy Runnng Team 00:52:53,80
1 4 4 22 HABERNIG Thomas 1976 m 00:54:33,89
1 5 5 8 ÜBERFELLNER Wolfgang 1965 m Naturfreunde Zell Sele 00:55:05,23
1 6 6 38 BLASGE Aaron 1988 m ÖAV Obergailtal 00:55:09,53
1 7 7 11 BREITHUBER Marco 1985 m 00:55:33,18
3 8 8 41 MAIER Erwin 1982 m Sportunion Kraftmeile Rosegg 00:55:42,94
4 9 9 16 HUSS Clemens 1982 m Superactive.at 00:56:31,32
5 10 10 46 GRÜNBERGER Simon 1978 m 00:57:21,18
2 11 11 42 QUINESSER Markus 1975 m LC Suetschach 00:57:58,73
2 12 12 57 LENGENFELDER Wolfgang 1967 m Carinthian Runners 00:58:15,77
6 13 13 14 SABITZER Thomas 1982 m 00:58:50,10
2 14 14 58 WILDBAHNER Stefan 1985 m Laufsport Hermagor 00:59:44,92
2 15 15 5 WALTER Florian 1992 m KLC 01:01:47,39
3 16 16 27 KULNIK Gerald 1966 m FreiGeist 01:01:50,11
3 17 17 52 JUG Stefan 1990 m Naturfreunde Zell Sele 01:02:02,70
1 18 18 15 OTTITSCH Guido 1960 m LC Vitus 01:02:18,31
1 1 19 7 191 KRABATH Kerstin 1982 w LG St. Wolfgang 01:02:36,01
1 19 20 53 BACHER Harald 1995 m 01:03:21,45
3 20 21 45 ALBERT Aurelien 1985 m 3fach3 01:03:42,28
3 21 22 35 KOLLMITZER Mario 1976 m LC Suetschach 01:04:27,64
1 22 23 23 HABERNIG Manuel 2004 m 01:04:36,74
2 23 24 39 AUGUSTIN Daniel 1969 m 01:05:31,44
1 2 25 49 JANSCHE Katrin 1996 w KLC 01:06:01,43
3 24 26 13 60 PATETER Erich 1971 m LCA Hochschwab 01:06:09,14
2 3 27 48 JANSCHE Lisa 1999 w KLC 01:06:49,40
1 25 28 19 HOFMEISTER Wolfgang 1954 m SC Reichenau 01:06:56,21
1 4 29 55 LEITNER Claudia 1976 w LC Altis Krappfeld 01:06:57,18
4 26 30 54 SCHNEIDER Michael 1984 m ASV Maria Saal 01:07:16,82
1 5 31 28 GUTZELNIG Irmtraud 1984 w ASV Maria Saal 01:07:23,08
2 27 32 59 PAULITSCH Laurenz 1996 m LC Villach 01:07:45,20
4 28 33 34 ZOFF Roland 1976 m LC Suetschach 01:08:17,18
2 6 34 30 WEDENIG Birgit 1975 w ASV Maria Saal 01:09:34,25
1 29 35 50 MAYER Karim 2012 m HSV 01:09:54,38
7 30 36 51 BURGER Achim 1979 m 01:09:56,52
4 31 37 4 CERTOV Alex 1971 m Naturfreunde Zell Sele 01:11:06,09
2 32 38 6 262 PUDGAR Alfred 1954 m 01:11:26,64
1 7 39 29 PASSEGGER Rosalinde 1959 w ASV Maria Saal 01:12:55,55
4 33 40 37 ROSMANN Daniel 1989 m LV St. Margareten/Ros 01:13:00,74
2 8 41 36 KILZER Stephanie 1986 w LV St. Margareten/Ros 01:13:33,96
1 9 42 44 AGER Petra 1964 w Laufteam Achensee 01:14:10,95
1 10 43 31 14 STARZ Elisabeth 1971 w Abenteuer Alpen 01:14:39,91
2 11 44 20 SUMNITSCH Petra 1967 w LSC Rennweg / Katschberg 01:16:00,89
5 35 45 60 MÜLLER Daniel 1983 m LAC Wolfsberg 01:16:00,89
2 12 46 25 WALGRAM Irmgard 1959 w 01:18:19,39
3 13 47 10 AUER DI GASPERO Andrea 1986 w 01:18:24,46
2 14 48 43 JANSCHE Christine 1970 w KLC 01:19:43,73
3 36 49 56 OGRIS Richard 1953 m LV St. Margareten/Ros 01:20:47,69
1 37 50 47 KONRAD Wolfgang 1946 m LAC Wolfsberg 01:23:30,92
3 15 51 9 STEFAN Manuela 1989 w 01:24:29,54
1 38 52 24 1122 GOLJA Anton 1951 m Carinthian Runners 01:24:48,57

15. Koschuta-Berglauf 
Ergebnisliste

Gesamtwertung



Naturfreunde Zell-Sele Zell-Sele, am 25.06.2022

Rang Rm/w Rang KlStartNr. ÖLV Nr. Familienname Vorname Jahrgang Verein Laufzeit

15. Koschuta-Berglauf 
Ergebnisliste

Gesamtwertung

3 16 53 21 SANTER Barbara 1959 w ASKÖ Villach 01:26:01,91
2 17 54 40 MAIER Silvia 1982 w Sportunion Kraftmeile Rosegg 01:26:22,77
2 39 55 17 WANG Thomas 1951 m Kelag Energy Runnng Team 01:27:32,12
1 18 56 26 SCHAUNG Elfriede 1955 w 01:31:39,03
2 40 57 3 73 BETTINAZZI Jürgen 1943 m ULC Bludenz 01:43:13,77
3 41 59 2 150 GRAFT Ernst 1943 m ATV Vösendorf 01:52:39,52
4 19 58 1 189 WAKONIG Ilse 1958 w ATV Vösendorf 01:52:39,52
4 42 60 18 JÄGER Heinz 1943 m Greifenburg 01:55:53,90



Naturfreunde Zell-Sele Zell-Sele, am 25.06.2022

Rang Rm/w Rang KlStartNr. ÖLV Nr. Familienname Vorname Jahrgang Verein Laufzeit
Herren

1 1 1 12 PEČJAK Franz 1971 m Boso Running Team 00:49:07,00
1 2 2 33 HAMMER Gernot 1978 m Kelag Energy Runnng Team 00:52:02,58
2 3 3 32 GRIESNER Martin 1982 m Kelag Energy Runnng Team 00:52:53,80
1 4 4 22 HABERNIG Thomas 1976 m 00:54:33,89
1 5 5 8 ÜBERFELLNER Wolfgang 1965 m Naturfreunde Zell Sele 00:55:05,23
1 6 6 38 BLASGE Aaron 1988 m ÖAV Obergailtal 00:55:09,53
1 7 7 11 BREITHUBER Marco 1985 m 00:55:33,18
3 8 8 41 MAIER Erwin 1982 m Sportunion Kraftmeile Rosegg 00:55:42,94
4 9 9 16 HUSS Clemens 1982 m Superactive.at 00:56:31,32
5 10 10 46 GRÜNBERGER Simon 1978 m 00:57:21,18
2 11 11 42 QUINESSER Markus 1975 m LC Suetschach 00:57:58,73
2 12 12 57 LENGENFELDER Wolfgang 1967 m Carinthian Runners 00:58:15,77
6 13 13 14 SABITZER Thomas 1982 m 00:58:50,10
2 14 14 58 WILDBAHNER Stefan 1985 m Laufsport Hermagor 00:59:44,92
2 15 15 5 WALTER Florian 1992 m KLC 01:01:47,39
3 16 16 27 KULNIK Gerald 1966 m FreiGeist 01:01:50,11
3 17 17 52 JUG Stefan 1990 m Naturfreunde Zell Sele 01:02:02,70
1 18 18 15 OTTITSCH Guido 1960 m LC Vitus 01:02:18,31
1 19 20 53 BACHER Harald 1995 m 01:03:21,45
3 20 21 45 ALBERT Aurelien 1985 m 3fach3 01:03:42,28
3 21 22 35 KOLLMITZER Mario 1976 m LC Suetschach 01:04:27,64
1 22 23 23 HABERNIG Manuel 2004 m 01:04:36,74
2 23 24 39 AUGUSTIN Daniel 1969 m 01:05:31,44
3 24 26 13 60 PATETER Erich 1971 m LCA Hochschwab 01:06:09,14
1 25 28 19 HOFMEISTER Wolfgang 1954 m SC Reichenau 01:06:56,21
4 26 30 54 SCHNEIDER Michael 1984 m ASV Maria Saal 01:07:16,82
2 27 32 59 PAULITSCH Laurenz 1996 m LC Villach 01:07:45,20
4 28 33 34 ZOFF Roland 1976 m LC Suetschach 01:08:17,18
1 29 35 50 MAYER Karim 2012 m HSV 01:09:54,38
7 30 36 51 BURGER Achim 1979 m 01:09:56,52
4 31 37 4 CERTOV Alex 1971 m Naturfreunde Zell Sele 01:11:06,09
2 32 38 6 262 PUDGAR Alfred 1954 m 01:11:26,64
4 33 40 37 ROSMANN Daniel 1989 m LV St. Margareten/Ros 01:13:00,74
5 35 45 60 MÜLLER Daniel 1983 m LAC Wolfsberg 01:16:00,89
3 36 49 56 OGRIS Richard 1953 m LV St. Margareten/Ros 01:20:47,69
1 37 50 47 KONRAD Wolfgang 1946 m LAC Wolfsberg 01:23:30,92
1 38 52 24 1122 GOLJA Anton 1951 m Carinthian Runners 01:24:48,57
2 39 55 17 WANG Thomas 1951 m Kelag Energy Runnng Team 01:27:32,12
2 40 57 3 73 BETTINAZZI Jürgen 1943 m ULC Bludenz 01:43:13,77
3 41 59 2 150 GRAFT Ernst 1943 m ATV Vösendorf 01:52:39,52
4 42 60 18 JÄGER Heinz 1943 m Greifenburg 01:55:53,90

Damen
1 1 19 7 191 KRABATH Kerstin 1982 w LG St. Wolfgang 01:02:36,01
1 2 25 49 JANSCHE Katrin 1996 w KLC 01:06:01,43
2 3 27 48 JANSCHE Lisa 1999 w KLC 01:06:49,40
1 4 29 55 LEITNER Claudia 1976 w LC Altis Krappfeld 01:06:57,18
1 5 31 28 GUTZELNIG Irmtraud 1984 w ASV Maria Saal 01:07:23,08
2 6 34 30 WEDENIG Birgit 1975 w ASV Maria Saal 01:09:34,25
1 7 39 29 PASSEGGER Rosalinde 1959 w ASV Maria Saal 01:12:55,55
2 8 41 36 KILZER Stephanie 1986 w LV St. Margareten/Ros 01:13:33,96
1 9 42 44 AGER Petra 1964 w Laufteam Achensee 01:14:10,95

15. Koschuta-Berglauf 
Ergebnisliste

Damen-/Herrenwertung



Naturfreunde Zell-Sele Zell-Sele, am 25.06.2022

Rang Rm/w Rang KlStartNr. ÖLV Nr. Familienname Vorname Jahrgang Verein Laufzeit

15. Koschuta-Berglauf 
Ergebnisliste

Damen-/Herrenwertung

1 10 43 31 14 STARZ Elisabeth 1971 w Abenteuer Alpen 01:14:39,91
2 11 44 20 SUMNITSCH Petra 1967 w LSC Rennweg / Katschberg 01:16:00,89
2 12 46 25 WALGRAM Irmgard 1959 w 01:18:19,39
3 13 47 10 AUER DI GASPERO Andrea 1986 w 01:18:24,46
2 14 48 43 JANSCHE Christine 1970 w KLC 01:19:43,73
3 15 51 9 STEFAN Manuela 1989 w 01:24:29,54
3 16 53 21 SANTER Barbara 1959 w ASKÖ Villach 01:26:01,91
2 17 54 40 MAIER Silvia 1982 w Sportunion Kraftmeile Rosegg 01:26:22,77
1 18 56 26 SCHAUNG Elfriede 1955 w 01:31:39,03
4 19 58 1 189 WAKONIG Ilse 1958 w ATV Vösendorf 01:52:39,52



Naturfreunde Zell-Sele Zell-Sele, am 25.06.2022

Rang Rm/w Rang KlStartNr. ÖLV Nr. Familienname Vorname Jahrgang Verein Laufzeit
Junioren

1 29 35 50 MAYER Karim 2012 m HSV 01:09:54,38

U18
1 22 23 23 HABERNIG Manuel 2004 m 01:04:36,74

Allgemeine Klasse
1 19 20 53 BACHER Harald 1995 m 01:03:21,45
2 27 32 59 PAULITSCH Laurenz 1996 m LC Villach 01:07:45,20

M30
1 6 6 38 BLASGE Aaron 1988 m ÖAV Obergailtal 00:55:09,53
2 15 15 5 WALTER Florian 1992 m KLC 01:01:47,39
3 17 17 52 JUG Stefan 1990 m Naturfreunde Zell Sele 01:02:02,70
4 33 40 37 ROSMANN Daniel 1989 m LV St. Margareten/Ros 01:13:00,74

M35
1 7 7 11 BREITHUBER Marco 1985 m 00:55:33,18
2 14 14 58 WILDBAHNER Stefan 1985 m Laufsport Hermagor 00:59:44,92
3 20 21 45 ALBERT Aurelien 1985 m 3fach3 01:03:42,28
4 26 30 54 SCHNEIDER Michael 1984 m ASV Maria Saal 01:07:16,82
5 35 45 60 MÜLLER Daniel 1983 m LAC Wolfsberg 01:16:00,89

M40
1 2 2 33 HAMMER Gernot 1978 m Kelag Energy Runnng Team 00:52:02,58
2 3 3 32 GRIESNER Martin 1982 m Kelag Energy Runnng Team 00:52:53,80
3 8 8 41 MAIER Erwin 1982 m Sportunion Kraftmeile Rosegg 00:55:42,94
4 9 9 16 HUSS Clemens 1982 m Superactive.at 00:56:31,32
5 10 10 46 GRÜNBERGER Simon 1978 m 00:57:21,18
6 13 13 14 SABITZER Thomas 1982 m 00:58:50,10
7 30 36 51 BURGER Achim 1979 m 01:09:56,52

M45
1 4 4 22 HABERNIG Thomas 1976 m 00:54:33,89
2 11 11 42 QUINESSER Markus 1975 m LC Suetschach 00:57:58,73
3 21 22 35 KOLLMITZER Mario 1976 m LC Suetschach 01:04:27,64
4 28 33 34 ZOFF Roland 1976 m LC Suetschach 01:08:17,18

M50
1 1 1 12 PEČJAK Franz 1971 m Boso Running Team 00:49:07,00
2 23 24 39 AUGUSTIN Daniel 1969 m 01:05:31,44
3 24 26 13 60 PATETER Erich 1971 m LCA Hochschwab 01:06:09,14
4 31 37 4 CERTOV Alex 1971 m Naturfreunde Zell Sele 01:11:06,09

M55
1 5 5 8 ÜBERFELLNER Wolfgang 1965 m Naturfreunde Zell Sele 00:55:05,23
2 12 12 57 LENGENFELDER Wolfgang 1967 m Carinthian Runners 00:58:15,77
3 16 16 27 KULNIK Gerald 1966 m FreiGeist 01:01:50,11

M60
1 18 18 15 OTTITSCH Guido 1960 m LC Vitus 01:02:18,31

15. Koschuta-Berglauf 
Ergebnisliste

Klassenwertung



Naturfreunde Zell-Sele Zell-Sele, am 25.06.2022

Rang Rm/w Rang KlStartNr. ÖLV Nr. Familienname Vorname Jahrgang Verein Laufzeit

15. Koschuta-Berglauf 
Ergebnisliste

Klassenwertung

M65
1 25 28 19 HOFMEISTER Wolfgang 1954 m SC Reichenau 01:06:56,21
2 32 38 6 262 PUDGAR Alfred 1954 m 01:11:26,64
3 36 49 56 OGRIS Richard 1953 m LV St. Margareten/Ros 01:20:47,69

M70
1 38 52 24 1122 GOLJA Anton 1951 m Carinthian Runners 01:24:48,57
2 39 55 17 WANG Thomas 1951 m Kelag Energy Runnng Team 01:27:32,12

M75
1 37 50 47 KONRAD Wolfgang 1946 m LAC Wolfsberg 01:23:30,92
2 40 57 3 73 BETTINAZZI Jürgen 1943 m ULC Bludenz 01:43:13,77
3 41 59 2 150 GRAFT Ernst 1943 m ATV Vösendorf 01:52:39,52
4 42 60 18 JÄGER Heinz 1943 m Greifenburg 01:55:53,90

Allgemeine Klasse
1 2 25 49 JANSCHE Katrin 1996 w KLC 01:06:01,43
2 3 27 48 JANSCHE Lisa 1999 w KLC 01:06:49,40
3 14 51 9 STEFAN Manuela 1989 w 01:24:29,54

W35
1 5 31 28 GUTZELNIG Irmtraud 1984 w ASV Maria Saal 01:07:23,08
2 41 36 KILZER Stephanie 1986 w LV St. Margareten/Ros 01:13:33,96
3 12 47 10 AUER DI GASPERO Andrea 1986 w 01:18:24,46

W40
1 1 19 7 191 KRABATH Kerstin 1982 w LG St. Wolfgang 01:02:36,01
2 16 54 40 MAIER Silvia 1982 w Sportunion Kraftmeile Rosegg 01:26:22,77

W45
1 4 29 55 LEITNER Claudia 1976 w LC Altis Krappfeld 01:06:57,18
2 6 34 30 WEDENIG Birgit 1975 w ASV Maria Saal 01:09:34,25

W50
1 9 43 31 14 STARZ Elisabeth 1971 w Abenteuer Alpen 01:14:39,91
2 13 48 43 JANSCHE Christine 1970 w KLC 01:19:43,73

W55
1 8 42 44 AGER Petra 1964 w Laufteam Achensee 01:14:10,95
2 10 44 20 SUMNITSCH Petra 1967 w LSC Rennweg / Katschberg 01:16:00,89

W60
1 7 39 29 PASSEGGER Rosalinde 1959 w ASV Maria Saal 01:12:55,55
2 11 46 25 WALGRAM Irmgard 1959 w 01:18:19,39
3 15 53 21 SANTER Barbara 1959 w ASKÖ Villach 01:26:01,91
4 18 58 1 189 WAKONIG Ilse 1958 w ATV Vösendorf 01:52:39,52

W65
1 17 56 26 SCHAUNG Elfriede 1955 w 01:31:39,03



Naturfreunde Zell-Sele Zell-Sele, am 24.06.2022

Rang StartNr. ÖLV Nr. Familienname Vorname Jahrgang Verein Laufzeit
Damen

1 198 LEITGEB Barbara 1968 w ASKÖ Villach 01:07:16,38
2 200 SCHÜTZINGER Anita 1956 w ASKÖ Villach 01:15:13,97

Herren
1 199 LEITGEB Andreas 1962 m ASKÖ Villach 01:14:59,52

15. Koschuta-Berglauf 
Ergebnisliste

Nordic Walking



Naturfreunde Zell-Sele Zell-Sele, am 25.06.2022

Rang StartNr. ÖLV Nr. Familienname Vorname Jahrgang Verein Laufzeit
U6 2017 und jünger 130 m

1 61 BERGMANN Samuel 2017 m Naturfreunde Zell Sele 00:33,82
2 64 REINER Lenja 2017 w Naturfreunde Zell Sele 00:33,84

U8 2015-2016 130m m
1 62 MÜLLER Magdalena 2016 w 00:33,17

U8 2015-2016 270 m m
1 65 SPRUK Yana 2016 w Naturfreunde Zell Sele 01:27,34
2 66 SPRUK Liya 2016 w Naturfreunde Zell Sele 01:19,40

U12 2011 - 2012 500 m (1 Runde) m
1 63 DREXLER Katharina 2011 w Naturfreunde Zell Sele 04:36,48

U14 2009-2010 1000 m (2 Runden) m
2 67 OLIP Fabian 2009 m Naturfreunde Zell Sele 04:45,26

15. Koschuta-Berglauf 
Ergebnisliste
Kinderlauf



Zell-Sele, am 25.06.2022

Rang StartNr. ÖLV Nr. Familienname Vorname Jahrgang Verein Laufzeit
Herren

1 8 ÜBERFELLNER Wolfgang 1965 m Naturfreunde Zell Sele 00:55:05,23
2 52 JUG Stefan 1990 m Naturfreunde Zell Sele 01:02:02,70
3 4 CERTOV Alex 1971 m Naturfreunde Zell Sele 01:11:06,09

15. Koschuta-Berglauf 
Ergebnisliste
Vereinswertung


